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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten. Folder om ny smileyordning er
udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder : Produktionsområder
serveringsområde og lagerfaciliteter, ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for rengøring og evt. desinfektion af
lokaler, udstyr og inventar, som er i direkte kontakt med
fødevarer. Ingen anmærkninger. Mundtligt gennemgået
procedurer for affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Overflader på
gummikanter langs køle/frostrum i kælder samt ved indgang til
kølerum fersk og grønt. Følgende er konstateret:
Forovennævnte kanter fremtår med revner, hvor der samles
snavs. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling, indfrysning af fersk fisk stikprøvevist fra
sidste tilsyn. Virksomheden er vejledt om at tilpasse risikoanalysen til eksisterende aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt om regler for link til find smily på egen hjemmeside samt andre sociale medier.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret tørvarer for
holdbarhed ikke er overskredet, Drøftet den faglige vurderig ved overskridelse af bedst før.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 4 kvartal 2023, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne, vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på lager, ingen anmærkninger.


